



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานพัสดุ งานจัดซื้อจัดจ้าง โทร. ๕๘๒๗๕
ที่ สธ ๐๘๒๐.๓๓/๑๑๐ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
เรื่อง ขอส่งรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุคงคลัง (I)

เรียน หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ด้วยงานจัดซื้อจัดจ้าง ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อวัสดุคงคลัง (I) ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๓
เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

สูงทวด

(นางสาวสุภาวดี สุหัตถาพร)
เจ้าพนักงานพัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการฯ
เพื่อโปรดทราบ

ทราบ

(นางกรชไม วสุธาวิจิตรณ์)
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

๑๘ ก.พ. ๒๕๖๓

(นายศรุตพันธุ์ จักรพันธุ์ ณ อยุธยา)
ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์
20 ก.พ. 2563

เรียน กงค.๑๒

สรสร๒

(นางกรชไม วสุธาวิจิตรณ์)

หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ
๑๘ ก.พ. ๒๕๖๓

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลัง ประจำปีงบประมาณ 2563 ปรับครั้งที่ 1

ประจำเดือน มกราคม 2563

ประเภท วัสดุคงคลัง (I)	วงเงิน ตามแผน	วงเงินไตรมาส 2			วงเงินสำรอง			วงเงิน คงเหลือ
		แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ	คงเหลือ	แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ	คงเหลือ	
วัสดุสำนักงาน	776,500.00	149,392.00	-	149,392.00	129,492.00	-	129,492.00	278,884.00
วัสดุคอมพิวเตอร์	606,000.00	158,730.00	84,210.00	74,520.00	101,690.00	-	101,690.00	176,210.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	57,320.00	19,080.00	5,591.04	13,488.96	6,500.00	-	6,500.00	19,988.96
วัสดุงานบ้านงานครัว	782,000.00	183,342.00	68,861.00	114,481.00	134,931.00	-	134,931.00	249,412.00
รวม	2,221,820.00	510,544.00	158,662.04	351,881.96	372,613.00	-	372,613.00	724,494.96

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563 ครั้งที่ 1

วัสดุคงคลัง (I) คอมพิวเตอร์

วัสดุคงคลัง (I) คอมพิวเตอร์				ไตรมาส 2		ผลการจัดซื้อ ม.ค.63		คงเหลือไตรมาส 2	
ลำดับ	ชื่อ	หน่วย	วงเงิน/หน่วย	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน
1	Drum HP 32A	ตลับ	3,060.00	3	9,180.00		-	3	9,180.00
2	Drum OKI B412/433	ตลับ	4,230.00	3	12,690.00	1	4,230.00	2	8,460.00
3	RIBBON Epson LQ590	ตลับ	420.00	8	3,360.00	4	1,680.00	4	1,680.00
4	Toner Canon 326	ตลับ	2,500.00	27	67,500.00	15	37,500.00	12	30,000.00
5	Toner HP 30X	ตลับ	3,400.00	6	20,400.00	6	20,400.00	-	-
6	Toner HP 76X	ตลับ	6,800.00	3	20,400.00	3	20,400.00	-	-
7	Toner OKI B412	ตลับ	2,600.00	9	23,400.00		-	9	23,400.00
รวม					156,930.00		84,210.00		72,720.00

8	ซองใส่แผ่น CD	ซอง	2.00	200	400.00			200	400.00
9	แผ่น CD-R	แผ่น	8.00	100	800.00			100	800.00
10	แผ่น DVD-R	แผ่น	12.00	50	600.00			50	600.00
รวม					1,800.00		-		1,800.00
รวมทั้งสิ้น					158,730.00		84,210.00		74,520.00

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563 ครั้งที่ 1

วัสดุคงคลัง (I) ไฟฟ้าและวิทยุ

วัสดุคงคลัง (I) ไฟฟ้าและวิทยุ				ไตรมาส 2		ผลการจัดซื้อ ม.ค.63			คงเหลือไตรมาส 2	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	วงเงิน/หน่วย	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ราคา	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน
1	ถ่าน 3 โวลท์	ก้อน	30.00	48	1,440.00	12	23.75	285.00	36	1,155.00
2	ถ่านไฟฉายขนาด 9 V	ก้อน	40.00	48	1,920.00	12	36.10	433.20	36	1,486.80
3	ถ่านไฟฉายขนาด AAA	ก้อน	15.00	240	3,600.00	48	13.30	638.40	192	2,961.60
4	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง C	ก้อน	25.00	24	600.00			-	24	600.00
5	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AA	ก้อน	15.00	240	3,600.00	144	10.69	1,539.00	96	2,061.00
6	ถ่านไฟฉายขนาดเล็กชนิดพิเศษ	ก้อน	25.00	288	7,200.00	132	20.42	2,695.44	156	4,504.56
7	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่ D	ก้อน	30.00	24	720.00			-	24	720.00
รวมทั้งสิ้น					19,080.00	5		5,591.04		13,488.96

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563 ปรับ 1

วัสดุคงคลัง (I) งานบ้านงานครัว

วัสดุคงคลัง (I) งานบ้านงานครัว				ไตรมาส 2		ผลการจัดซื้อ ม.ค.63			คงเหลือไตรมาส 2	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	วงเงิน/หน่วย	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ราคา	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน
1	กรรไกรตัดเล็บ	อัน	50.00	12	600.00	12		600.00	-	-
2	กรวยกระดาษ	ท่อ	48.00	125	6,000.00	50		2,400.00	75	3,600.00
3	กระดาษชำระม้วนเล็ก	ม้วน	7.00	384	2,688.00	192		1,344.00	192	1,344.00
4	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	109.00	396	43,164.00	156		17,004.00	240	26,160.00
5	กระดาษเช็ดมือ	ท่อ	70.00	288	20,160.00	156		10,920.00	132	9,240.00
6	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	35.00	45	1,575.00			-	45	1,575.00
7	ชั้นน้ำพลาสติก	ใบ	40.00	18	720.00			-	18	720.00
8	ชั้นน้ำพลาสติกมีด้าม	ใบ	50.00	6	300.00			-	6	300.00
9	ช้อนแกง	โหล	60.00	1	60.00			-	1	60.00
10	เชือกฟางคละสี	ม้วน	95.00	12	1,140.00	12		1,140.00	-	-
11	แชมพูสระผม	แกลลอน	310.00	24	7,440.00	8		2,480.00	16	4,960.00
12	ด้ามโกนหนวด	อัน	30.00	24	720.00	12		360.00	12	360.00
13	ตระกร้าพลาสติก	ใบ	110.00	4	440.00			-	4	440.00
14	ถังน้ำพลาสติก	ใบ	179.00	4	716.00			-	4	716.00
15	ถุงมือยาง	คู่	39.00	12	468.00			-	12	468.00
16	ที่ตัดขยะ	อัน	85.00	8	680.00			-	8	680.00
17	น้ำยาฆ่าเชื้อดับกลิ่น	แกลลอน	235.00	20	4,700.00	12		2,820.00	8	1,880.00
18	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	215.00	24	5,160.00			-	24	5,160.00
19	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	235.00	12	2,820.00	12		2,820.00	-	-
20	ใบมีดโกนหนวด	กล่อง	20.00	180	3,600.00	60		1,200.00	120	2,400.00
21	แปรงถูพื้นด้ามยาว	อัน	195.00	4	780.00			-	4	780.00
22	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	55.00	4	220.00	4		220.00	-	-
23	แปรงสีฟัน	อัน	12.00	180	2,160.00	60		720.00	120	1,440.00
24	ผงซักฟอก	กิโลกรัม	45.00	75	3,375.00	75		3,375.00	-	-
25	ผ้าถูพื้น 12 นิ้ว	ผืน	145.00	0	-			-	-	-
26	ผ้าอนามัย **	ลัง	1,920.00	4	7,680.00	2		3,840.00	2	3,840.00
27	แผ่นใยขัด	อัน	16.00	50	800.00			-	50	800.00
28	ไม้กวาดเพดาน	อัน	190.00		-			-	-	-
29	ไม้กวาดอ่อน	อัน	85.00	6	510.00	6		510.00	-	-
30	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	อัน	290.00	6	1,740.00			-	6	1,740.00
31	ยาฉีดยุง	กระป๋อง	114.00	36	4,104.00	12		1,368.00	24	2,736.00
32	ยาสีฟัน	หลอด	58.00	144	8,352.00			-	144	8,352.00
33	สบู่ก้อน (75 กรัม)	ก้อน	15.00	108	1,620.00			-	108	1,620.00
34	สบู่เหลว	แกลลอน	330.00	20	6,600.00	8		2,640.00	12	3,960.00
รวม					141,092.00	18		55,761.00		85,331.00

เนื่องจากจะมีการจ้างเหมาทำความสะอาดพื้นที่ภายในสถาบัน จึงทำการปรับลดวัสดุคงคลัง เพื่อให้สอดคล้องกับปริมาณการใช้งาน ในไตรมาสแรกจะลดจำนวนลงเล็กน้อย เพื่อให้เวลา

35	ถุงขยะดำ 18 x 20 นิ้ว	กิโลกรัม	45.00	150	6,750.00	50	39.00	1,950.00	100	4,800.00
36	ถุงขยะดำ 28 x 36 นิ้ว	กิโลกรัม	45.00	150	6,750.00	100	39.00	3,900.00	50	2,850.00
37	ถุงขยะแดง 18 x 20 นิ้ว	กิโลกรัม	55.00	100	5,500.00	50	49.00	2,450.00	50	3,050.00
38	ถุงขยะแดงสถาบัน 28 x 36 นิ้ว (พิมพ์)	กิโลกรัม	95.00					-	-	-
39	ถุงขยะแดงติดเชื้อ 20*25 (พิมพ์)	กิโลกรัม	80.00	50	4,000.00			-	50	4,000.00
40	ถุงขยะสีเหลือง 28 x 36 นิ้ว	กิโลกรัม	55.00	100	5,500.00			-	100	5,500.00
41	ถุงขยะใส 28 x 36 นิ้ว	กิโลกรัม	55.00	100	5,500.00			-	100	5,500.00
42	ถุงขยะใส 36 x 45 นิ้ว	กิโลกรัม	55.00	150	8,250.00	100	48.00	4,800.00	50	3,450.00
รวม					42,250.00	4		13,100.00		29,150.00
รวมทั้งสิ้น					183,342.00	22		68,861.00		114,481.00